
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

02.09.2014                                                                                № 1320 

 

 

Об утверждении  плана  

проведения плановых проверок  

юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2015 год 
 

 

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013                              

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация МО 

«Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей на 2015 год (прилагается).   

 2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания  

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) разместить план 

проверок не позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Документы» подразделе «Документы администрации» подразделе 

«Официальные документы».        

 3. Муниципальному казенному учреждению по осуществлению 

закупок для муниципальных нужд муниципального образования  

«Ахтубинский район» (Тихонова О.В.) разместить план проверок не позднее 

пяти рабочих дней со дня его утверждения в единой информационной 

системе в сфере закупок (ЕИС).         

 

 

И.о.  главы администрации                                               Ю.И.Привалова 

 

 



                     Утвержден  

постановлением администрации   

МО «Ахтубинский район»                                                                         

от 02.09.2014 № 1320 

 

П Л А Н 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок на 2015 год 
№ 

п/п 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

ю
р

и
д

и
ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а 

(ф
и

л
и

ал
а,

 п
р

ед
ст

ав
и

те
л
ьс

тв
а,

 

о
б

о
со

б
л
ен

н
о

го
 с

тр
у

к
ту

р
н

о
го

 

п
о

д
р

аз
д

ел
ен

и
я
) 

(Ю
Л

) 
(ф

.и
.о

. 

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 (

И
П

))
, 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 к

о
то

р
о

го
 

Адреса 

О
Г

Р
Н

 

И
Н

Н
 

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

Основание проведения проверки 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

Срок 

проведени

я плановой 

проверки 

Ф
о

р
м

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

(д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
, 

в
ы

ез
д

н
ая

, 
д

о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 и

 

в
ы

ез
д

н
ая

) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р

га
н

а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
, 

о
р

га
н

а 
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
, 
 

с 
к
о
то

р
ы

м
 п

р
о

в
ер

к
а 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

ес
тн

о
 

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 Ю

Л
 

м
ес

та
 ж

и
те

л
ьс

тв
а 

И
П

 

м
ес

т 
ф

ак
ти

ч
ес

к
о

го
 

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 

Ю
Л

, 
И

П
 

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
  

о
б

ъ
ек

то
в
 

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 Ю
Л

, 
И

П
 

д
ат

а 
о
к
о

н
ч

ан
и

я
 п

о
сл

ед
н

ей
 

п
р

о
в
ер

к
и

 
д

ат
а 

н
ач

ал
а 

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 Ю

Л
, 

И
П

 д
ея

те
л

ь
н

о
ст

и
 

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 

п
р
ед

ст
ав

л
ен

н
ы

м
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 

ее
 н

ач
ал

е 
д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 

и
н

ы
е 

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей
 

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в
  

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

) 

1 Муниципаль

ное 

бюджетное 

учреждение 

«Ахтубинс-

кий 

районный 

архив» 

Астраха

нская 

обл, 

Ахтуби

нск г, 

Гагари-

на, 18 

"б" 

 Астраха

нская 

обл, 

Ахтуби

нск г, 

Гагари-

на, 18 

"б" 

 

1
1

3
3
0
2
2
0
0
0
1
0
0
 

3
0
2
2
0
0
2
1
9
8
 

выявление 

нарушения 

законодатель

ства в сфере 

закупок в 

соответствии 

с ФЗ № 44-

ФЗ от 

05.04.2013  

   Ст.100 

ФЗ№ 

44-ФЗ 

от 

05.04. 

2013 

15.0

9 

2015 

15  Докуме

нтар-

ная 

 

 

Верно: 


